

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY
 Miesto stavby: OSLANY
 Odberateľ: OBEC OSLANY
 Adresa: Obecný úrad Oslany, Námestie slobody 2/3
 972 47 Oslany

JKSO :

IČO:

DRČ:

318396

2021211786

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	246 818,57	0,00	246 818,57	0,00	246 818,57
6		z toho: základné náklady	246 818,57	0,00	246 818,57	0,00	246 818,57
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Rezerva		0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	246 818,57	0,00	246 818,57	0,00	246 818,57
18		DPH	20% z čiastky				
			20% z čiastky			246 818,57	49 363,71
19		Cena celkom s DPH					296 182,28

Spracoval: Ing. Marian Mikula

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 8.4.2016

CADPROJEKT, s.r.o., Ciglianska 9, 971 01 Prievidza

OBEC OSLANY

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

31627251

2020468813

318396

2021211786

Adresa: Ponti-M s.r.o. Južná 36, 949 01 Nitra

Adresa: Ciglianska 9
97101 PrievidzaAdresa: Obecný úrad Oslany
Námestie slobody 2/3
972 47 Oslany

Ponti-M s.r.o.
 Južná 36, 949 01 Nitra
 IČO: 45341541
 IČ DPH: SK2022960720

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis



Názov stavby, objektu, časti alebo PS			JKSO :		SO/PS		ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH		Prípočet - odpočet
							montáž	dodávka						spolu				spolu		
Stavba : ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUD																				
..... Objekt : BLESKOZVOD			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..... Objekt : ELEKTROINŠTALÁCIA			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 423,94	684,79	0,00	4 108,73	0,00	0,00
..... Objekt : PLYNOINŠTALÁCIA			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 713,56	8 942,71	0,00	53 656,27	0,00	0,00
..... Objekt : STAVEBNÁ ČASŤ			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 886,40	577,28	0,00	3 463,68	0,00	0,00
..... Časť : Rampa			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..... Časť : Výmena výplní otvorov			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 504,79	700,96	0,00	4 205,75	0,00	0,00
..... Časť : Zateplenie obvodového plášťa			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 852,88	7 370,58	0,00	44 223,46	0,00	0,00
..... Časť : Zateplenie strechy			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 326,75	8 265,35	0,00	49 592,10	0,00	0,00
..... Objekt : VYKUROVANIE			S		S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 877,98	14 775,60	0,00	88 653,58	0,00	0,00
					S		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 232,26	8 046,45	0,00	48 278,71	0,00	0,00
Spolu:							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246 818,57	49 363,71	0,00	296 182,28	0,00	0,00



Ponti-M s.r.o.

Južná 36, 949 01 Nitra
IČO: 45341541
IČ DPH: SK2022960720

Odberteľ: OBEC OSLANY
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o., Cigľanska 9, 971 01 Prievidza
Dodávateľ: PONTI-M s.r.o.

Spracoval: Chipek Vladislav
JKSO :
Datum:

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY
Objekt : STAVEBNÁ ČASŤ
Časť : Zateplenie obvodového plášťa
CADPROJEKT s.r.o. Prievidza

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
1	011	62099-1121	Zakryvanie výplni vonk. otvorov z lešenia	46,783 m2		1,50			70,17						
2	011	62599-1209	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.150 mm	590,630 m2		52,00			30 712,76						
3	011	62599-1303	Zatepl. systém sietka a polystyrén samozh. hr. 30 mm	41,780 m2		22,00			919,16						
4	011	62599-1630	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.SKP3,0 Mnerál vlna TF hr.150mm	65,870 m2		59,00			3 886,33						
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :															
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
5	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	644,667 m2		1,50			967,00						
6	003	94194-1191	Príplatek za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	644,667 m2		1,00			644,67						
7	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	644,667 m2		0,65			419,03						
8	011	95394-5108	Profil soklový hliníkový SI 15	120,000 m		6,00			720,00						
9	011	95394-5109	Profil dilatčný V	10,500 m		15,50			162,75						
10	011	95394-5112	Profil okenný, dverový APU lišta a nadpražia s odkvapníčkou	99,500 m		6,00			597,00						
11	011	95394-5114	Profil rohový z pancierovej výstuže	232,500 m		2,80			651,00						
12	011	99801-1002	Priesun hmot pre budovy murované výšky do 12 m	11,992 t		110,00			1 319,12						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
76 - KONŠTRUKCIE															
764 - Konštrukcie klampiarske															
13	764	76431-7800	Klampa. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	7,000 m2		1,00			7,00						
14	764	76432-1260	Klampa. PZ pl. ríms pod nadrimsovým žlabom rš 1000	7,000 m		13,00			91,00						
15	764	76433-1860	Klampa. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 660-750, do 30°	2,440 m		0,80			1,95						
16	764	76433-2250	Klampa. PZ pl. lem. múrov tv. kryt.-kryci pl. rš 500 - oplechovanie tepelnej izolácie a prahu	20,000 m		6,30			126,00						
17	764	76433-2280	Klampa. PZ pl. lem. múrov tv. kryt.-kryci pl. rš 900	2,440 m		9,20			22,45						
18	764	76442-1280	Klampa. PZ pl. oplechovanie ríms rš 600	1,100 m		8,50			9,35						
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :															
76 - KONŠTRUKCIE spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :															
Rozpočet celkom :															
									41 326,75						

Odberteľ: OBEC OSLANY
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o., Cigľianska 9, 971 01 Prievidza
Dodávateľ: PONTI-M s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY

Objekt : STAVEBNÁ ČASŤ
Časť : Zateplenie strechy

CADPROJEKT s.r.o. Prievidza

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmery	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
1	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	256,000	m2	2,10			537,60					
2	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	256,000	m2	2,15			550,40					
3	013	96203-2641	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC	1,326	m3	35,00			46,41					
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sulte a vybúr. hmôt za prvé podlažie	11,389	t	13,00			148,06					
5	013	97908-1111	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,389	t	13,20			150,33					
6	013	97908-1121	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	239,169	t	0,35			83,71					
7	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N"-nebezpečný odpad	11,389	t	122,50			1 395,15					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
713 - Izolácie tepelné														
8	713	71311-1122	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pribitá	427,500	m2	3,25			1 389,38					
9	713	71313-2215	Montáž tep. izol. stien z minerálnych vláken hr. do 20 cm	427,500	m2	1,90			812,25					
10	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho - Multireflexná viacvrstvná	427,500	m2	1,00			427,50					
11	MAT	283 2C0202	Izolácia hr.11	427,500	m2	23,50			10 046,25					
12	MAT	283 2E0705	Fólia paropriepustná Tyvek Reflex	445,520	m2	5,00			2 227,60					
13	MAT	283 2E0708	Páska Tyvek - 50m - 312108	5,000	kus	60,00			300,00					
14	MAT	631 5A0101	Doska izolačná hr.30mm 600x1000mm	8,500	m2	2,50			21,25					
15	MAT	631 5A1279	Doska izolačná hr.160mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	555,750	m2	55,00			30 866,25					
713 - Izolácie tepelné spolu :														
71 - IZOLÁCIE spolu :														
76 - KONŠTRUKCIE														
762 - Konštrukcie tesárske														
16	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	758,824	m	7,50			5 691,18					
17	MAT	605 151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	7,800	m3	350,00			2 730,00					
18	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	6,344	m3	35,00			222,04					
19	762	76281-0027	Záklap stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	427,500	m2	19,00			8 122,50					
20	762	76281-2811	Demontáž základu z dosiek hoblovaných hr. do 32 mm s ošišovaním	427,500	m2	1,00			427,50					
21	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	170,000	%	5,80			986,00					

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		DPH				
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
762 - Konštrukcie tesárske spolu :																	
764 - Konštrukcie klampiarske																	
22	764	76435-2205	Klomp. PZ pl. žlaby pododkvap. polkruh. rš 400 dl 5m-	113,500 m		13,15			1 492,53								
23	764	76435-5800	Klomp. demont. žlabý nadstreš. oblé rš 500, do 30°	113,500 m		1,00			113,50								
24	764	76435-9211	Klomp. PZ pl. žlabý kotlík konický pre rúry o d-125 - kolená	7,000 kus		18,00			126,00								
25	764	76435-9212	Klomp. PZ pl. žlabý kotlík konický pre rúry o d-125	7,000 kus		19,00			133,00								
26	764	76445-4202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	13,700 m		10,50			143,85								
27	764	76445-4203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	22,300 m		12,00			267,60								
28	764	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	28,500 m		0,80			22,80								
29	764	76445-4802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	28,500 m		1,00			28,50								
30	764	99876-4102	Presun hmot pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,740 t		65,00			48,10								
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :																	
31	765	76531-3675	765 - Krytiny tvrdé Montáž vetracej mriežky	5,000 m		0,75			3,75								
76 - KONŠTRUKCIE spolu :																	
77 - PODLAHY																	
32	MAT	607 262720	775 - Podlahy výšové a parketové Doska OSB 3 PD4 2500x675x15 mm	427,500 m2		6,30			2 693,25								
775 - Podlahy výšové a parketové spolu :																	
77 - PODLAHY spolu :																	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE																	
33	783	78378-2203	783 - Nátery Nátery tesárskych konštr. Lastenoxom Q (Bochemit OB-inovovaná náhrada)	427,500 m2		4,50			1 923,75								
783 - Nátery spolu :																	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :																	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :																	
Rozpočet celkom :																	
										73 877,98							

Odberaťateľ: OBEC OSLANY
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o., Cigľianska 9, 971 01 Prievidza
Dodávateľ: PONT-IM s.r.o.

Spracoval: Chipek Vladislav
JKSO :
Dátum:

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY

Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Časť: Výmena výplní otvorov

CADPROJEKT s.r.o. Prievidza

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Šír v tonách Jednotková	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	---------------------------------	-------	----------------------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

Oceľ valc.prof. Uč.180

588,69

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

Osadenie oceľ. valc. nosníkov v stropoch I, U, L č. 14-22

83,60

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

Onieľka vnútorného ostienka okenného alebo dverného väpnatá hľadáka

11,00

Onieľka vnútorného ostienka okenného alebo dverného väpnatá štuková

12,50

Osadenie rámov okien z plastov do 4 m² s montážnou penou

35,00

Okno plast.perné P -výš.90, šír.60 cm

275,00

Okno plast.perné P -výš.180, šír.90 cm

800,00

Okno plast.perné P -výš.190, šír.120 cm

1 100,00

Okno plast.perné P -výš.180, šír.130 cm

1 120,00

Okno plast.perné P -výš.100, šír.160 cm

750,00

Okno plast.perné P -výš.120, šír.180 cm

1 050,00

Okno plast.perné P -výš.140, šír.180 cm

1 230,00

Okno plast.perné P -výš.180, šír.180 cm

1 590,00

Okno plast.perné P -výš.210, šír.180 cm

1 850,00

Dvere vchodové 2-kridlové hliníkové O+O -výš.210, šír.120 cm, sklo

1 230,00

Dvere vchodové 1-kridlové O -výš.205, šír.90 cm, sklo

890,00

Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod.uzam.-výš.205, šír.95 cm, sklo

950,00

Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod.uzam.-výš.230, šír.95 cm, sklo + natsávellik

2 750,00

Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m² s mont. penou

52,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m

1 611,67

Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041

1,40

Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m

1,00

Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien do 1,5 m²

0,20

Vybúranie rámov okien drev. dvojvlých alebo zdvoj. do 4 m²

5,00

9,20

50,14

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky	výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnost' v tonách		Saz' v tonách		DPH	
25	013	96906-2357	Vybírání rámcov okien drev. dvojitých alebo ztvoj. nad 4 m2		28,346 m2		4,50			127,57							
26	013	97303-1824	Vysok. kapes pre zaviazanie nových múrov v murive lebel. hr. do 30 cm		16,800 m		11,00			184,80							
27	013	97901-1111	Zvislá doprava sule a vybúr. hmot' za prvé podlažie		2,025 t		12,00			24,30							
28	013	97906-1111	Odvoz sule a vybúranych hmotí na skládku do 1 km		2,025 t		12,95			26,22							
29	013	97906-1121	Odvoz sule a vybúranych hmotí na skládku každý ďalší 1 km		50,668 t		0,40			20,23							
30	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb odpadu na urč.sklád. "N"- nebezpečný odpad		2,025 t		120,00			243,00							
31	011	99801-1001	Presun hmotí pre budovy murované výšky do 6 m		5,500 t		8,00			44,00							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :																	
PRÁCE A DODÁVKY PSV																	
76 - KONŠTRUKCIE																	
32	763	76313-3020	Podlahy sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RF tl 12,5 mm		286,150 m2		25,00			6 453,75							
763 - Konštrukcie - drevestavby																	
763 - Konštrukcie - drevestavby spolu :																	
764 - Konštrukcie kiampiarske																	
33	764	76441-0450	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rís 330		20,000 m		12,50			250,00							
34	MAT	553 4C2508	Parapeta vonkajšia hliníková šír.280 mm bronz.elox		20,000 m		30,00			600,00							
35	MAT	553 4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková- bočná šír.260-360 mm		16,000 pár		8,00			128,00							
36	764	76441-0650	Klamp. demont. parapetov rís 330		20,000 m		1,30			26,00							
764 - Konštrukcie kiampiarske spolu :																	
37	767	76772-1140	Montáž výkladov predsedajúcich nad 16 m2 - ochranné mreže		22,915 m2		20,00			458,30							
38	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena - dodávka		266,340 kg		2,50			665,85							
39	767	76772-2812	Demontáž ochranných mreží predsedajúcich zväraných		22,915 m2		12,00			274,98							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :																	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :																	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE																	
783 - Nátery																	
40	783	78312-5530	Nátery oceľ. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojn.+1x email		1,000 m2		5,00			5,00							
41	783	78312-5531	Prípl. za náter oceľ. konštr. C email syntetický ľahý ľahby		1,000 m2		0,30			0,30							
783 - Nátery spolu :																	
784 - Maľby																	
42	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presátr. v miest. do 3,8m		22,915 m2		0,20			4,58							
43	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do 3,8m		22,915 m2		1,10			25,21							
784 - Maľby spolu :																	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :																	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :																	
Rozpočet celkom :																	
										36 862,88							

Odberteľa: OBEC OSLANY
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o., Cigľianska 9, 971 01 Prievidza
Dodávateľ: PONTI-M s.r.o.

Spracoval: Chlpek Vladislav
JKSO :
Dátum:

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY
Objekt : VYKUROVANIE

CADPROJEKT s.r.o. Prievidza

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súfť v tonách		DPH	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%	
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách malťou	7,150	m2	11,40			81,51						
2	014	61245-3551	Osmietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných oceľou	7,150	m2	29,00			207,35						
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :															
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
3	013	97102-4461	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60 cm	3,000	kus	34,50			103,50						
4	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm	1,000	kus	2,00			2,00						
5	013	97403-1133	Vyskatie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	25,000	m	5,00			125,00						
6	013	97403-1134	Vyskatie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	9,000	m	6,00			54,00						
7	013	97403-1154	Vyskatie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm	2,000	m	5,50			11,00						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
71 - IZOLÁCIE															
713 - Izolácie tepelné															
8	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	108,000	m	1,00			108,00						
9	MAT	272 3A0308	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28 mm - ECHX 13 028	108,000	m	2,00			216,00						
10	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	86,000	m	1,00			86,00						
11	MAT	272 3A0311	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.38 mm - ECHX 13 038	86,000	m	2,50			215,00						
713 - Izolácie tepelné spolu :															
71 - IZOLÁCIE spolu :															
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE															
722 - Vnútorný vodovod															
12	721	72213-0913	Opr. vodov. oceľ. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	1,000	kus	1,00			1,00						
722 - Vnútorný vodovod spolu :															
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :															
722 - Vnútorný vodovod spolu :															
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE															
731 - Kotleho															
13	731	73124-8024	Montáž a dodávka tepelného čerpadla	1,000	súbor	24 560,00			24 560,00						

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Popis položky, stavebného dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %
											Jednotková	Jednotková	%
14	MAT	484 C09551		Dymovod zvislý vrátane strešného nadstavca, PP - 303900	2,000 súprava		135,00			270,00			
15	MAT	484 C09702		Dymovod vodotorný 1m priem.80/125 - 303609	6,000 kus		455,00			2 730,00			
16	764	73175-2200		Montáž odvetrania plynových spotrebičov kolena z nerez plechu	4,000 kus		4,80			19,20			
731 - Kotleho spolu :													
732 - Strojovne													
17	731	73233-0416		Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 50 l	1,000 súbor		65,00			65,00			
18	731	73233-0615		Nádoba základná typ RG k Reflexomatom, tlak 6 bar, objem 500 l	1,000 súbor		2 550,00			2 550,00			
19	731	73233-0713		Zmäčkovacie zariadenie doplnovanej vody fillosoft I, do 10 bar/30° C	1,000 súbor		570,00			570,00			
20	731	73233-0724		Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody, uvedenie do prevádzky servisom Reflex	1,000 súbor		580,00			580,00			
21	731	73242-9111		Montáž čerpadla obehových špirál, DN 25	1,000 súbor		300,00			300,00			
22	MAT	428 1A1032		Čerpadlo ALPHA Pro (B) 25-60 B 180 - 96283601	1,000 kus		750,00			750,00			
732 - Strojovne spolu :													
733 - Rozvod potrubia													
23	731	73311-1105		Potrubie z rúrok závit. bezosých bežných nízkotlak. DN 25	108,000 m		21,00			2 288,00			
24	731	73311-1106		Potrubie z rúrok závit. bezosých bežných nízkotlak. DN 32	86,000 m		20,00			1 720,00			
25	731	73311-3113		Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	12,000 říkus		3,80			45,60			
26	731	73315-0107		Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	194,000 m		0,40			77,60			
27	731	73395-9906		Rozvod potrubia, HZS T6 - práce revízneho technika	8,000 hod		13,50			108,00			
733 - Rozvod potrubia spolu :													
734 - Armatúry													
28	731	73420-9103		Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	4,000 kus		1,00			4,00			
29	731	73420-9113		Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	12,000 kus		3,00			36,00			
30	MAT	551 2D0412		Hlavica termostatická HERZ - 1778200	4,000 kus		20,50			82,00			
31	MAT	551 2D1752		Ventil HERZ-TS-90-V, priamy 1/2"- 1772367	4,000 kus		16,90			67,60			
32	MAT	551 2D2152		Ventil späťotčkový HERZ-RL-1, priamy 1/2"- 1372341	4,000 kus		7,50			30,00			
33	731	73421-1115		Ventil závitový odzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	4,000 kus		2,00			8,00			
34	731	73421-2110		Ventil odvzd. závit. samočinný pre vyk. teles SV/A AR DN15	4,000 kus		11,00			44,00			
35	731	73425-1211		Ventily poistné závitové rohové R 140 GIACOMINI 2,5 bar G 1/2	1,000 kus		17,50			17,50			
36	731	73425-1123		Kohút phiaci a vypúšťací G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	10,000 kus		8,00			80,00			
37	731	73425-1246		Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 70A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1 1/2	1,000 kus		40,00			40,00			
38	731	73425-2817		Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C phioprietokový vnútorný závit ťažká rada	4,000 kus		41,50			166,00			
39	731	73441-1141		Teplomery dvojčinné s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	2,000 kus		30,00			60,00			
40	731	73442-2110		Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	2,000 kus		149,00			298,00			
734 - Armatúry spolu :													
735 - Vykurovacie telesá													

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
41	731	73515-9647	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	4,000 kus		25,00			100,00							
42	MAT	484 531811	Teleso vyhr.doskové dvojité s 2konvekt. typ 22K s krytmi H900 L1600 Korad P90	4,000 kus		242,00			988,00							
735 - Vykurovacie telesá spolu :																
73 - ÚSTREDNIE VYKUROVANIE spolu :																
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE																
783 - Nátery																
43	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnas. 1x email +zákl.	194,000 m		2,10			407,40							
783 - Nátery spolu :																
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :																
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :																
Rozpočet celkom :																
									40 232,26							

Odberteľa: OBEC OSLANY
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o., Cigľianska 9, 971 01 Prievidza
Dodávateľ: PONTI-M s.r.o.

Spracoval: Chipek Vladislav
JKSO :
Dátum:

Stavba ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY

Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Časť :Rampa

CADPROJEKT s.r.o. Prievidza

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		%

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	272	12110-1101	Odstárenie omíčky s premiestnením do 50 m	3,150	m3	0,80					2,52				
2	272	13102-0000	Hĺbenie jam ručne	0,800	m3	18,00					12,80				
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	12,024	m3	18,50					222,44				
4	272	13220-1109	Príplatok za ľepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	12,024	m3	2,20					26,45				
5	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. tr. 1-4	12,824	m3	1,00					12,82				
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	12,824	m3	0,65					8,34				

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :

2 - ZÁKLADY

7	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	0,377	m3	90,90					34,27				
8	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	2,510	m2	7,00					17,57				
9	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstárenie	2,510	m2	1,50					3,77				
10	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,009	t	850,00					7,65				
11	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	12,024	m3	95,50					1 148,29				
12	011	27531-3611	Základové pásky z betónu prostého tr. C16/20	1,200	m3	95,50					114,60				

2 - ZÁKLADY spolu :

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

13	312	34894-2112	Záhradlie oceľové z troch rúrok osadené do bloku z betónu	33,400	m	45,00					1 503,00				
----	-----	------------	---	--------	---	-------	--	--	--	--	----------	--	--	--	--

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	12,824	m3	10,00					128,24				
----	-----	------------	---------------------------------------	--------	----	-------	--	--	--	--	--------	--	--	--	--

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV

77 - PODLAHY

15	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keramických	8,110	m2	13,00					105,43				
----	-----	------------	-------------------------------------	-------	----	-------	--	--	--	--	--------	--	--	--	--

16	MAT	592 474700	Dlaždice teracové Mramora HBT30/30/2,5 A far.	10,543	m2	14,00					147,60				
17	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	3,000	%	3,00					9,00				

771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :

77 - PODLAHY spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

Rozpočet celkom :

3 504,79

Odbíratel: OBEC OSLANY
Projektant: CADPROJEKT, s.r.o., Ciglarska 9, 971 01 Prievidza
Dodávateľ: PONTI-M s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Datum:

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU VEREJNEJ BUDOVY OBCE OSLANY
Objekt: PLYNOINŠTALÁCIA

CADPROJEKT s.r.o. Prievidza

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
1	014	41123-5210	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 v klenbách tehlaní pálenými hr. do 150 mm	3,000 kus		10,00			30,00					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :														
2	013	97102-4481	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v muríve kam. MV, MVC hr. do 90 cm	3,000 kus		35,00			105,00					
3	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm	2,000 kus		2,00			4,00					
4	253	97204-1111	Búranie okr. B strop. pl. do 01m2 hl. 20cm	1,000 kus		25,00			25,00					
5	013	97403-1133	Vysekanie rýh v tehelnom muríve hl. do 5 cm š. do 10 cm	12,000 m		4,50			54,00					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :														
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
722 - Vnútorný vodovod														
6	721	72222-0861	Demontáž amatér. vodov. s 2 závitmi G do 3/4	2,000 kus		1,00			2,00					
723 - Vnútorný plynovod														
7	721	72311-0203	Potrubiie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	1,000 m		15,00			15,00					
8	721	72311-0204	Potrubiie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	52,000 m		22,00			1 144,00					
9	721	72312-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	1,000 m		1,00			1,00					
10	721	72312-0805	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 50	1,000 m		4,20			4,20					
11	721	72313-9205	Príplakot za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 32	52,000 m		3,50			182,00					
12	721	72315-0366	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2,6	3,000 m		12,00			36,00					
13	721	72319-0203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	2,000 súbor		38,00			76,00					
14	721	72319-0204	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	1,000 súbor		70,00			70,00					
15	721	72319-0252	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpusťiek na potrubí DN 20	2,000 kus		9,00			18,00					
16	721	72319-0253	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpusťiakov na potrubí DN 25	1,000 kus		8,00			8,00					
17	721	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	5,000 kus		1,20			6,00					
18	721	72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a naplnenie potrubia	52,000 m		1,10			57,20					
19	721	72319-0909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	3,000 kus		9,00			27,00					
20	721	72323-1163	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plynopriekový s guľou DADO vnútorný závit ľavá rada	2,000 kus		12,00			24,00					

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hodnota v tabulce Jednotková	Spolu	Sučet v tabulce Jednotková	DPH %
21	721	72329-0821	Vnitřní přem. výb. plynovod vod. do 100m v obj. do 6m	1,000 t		55,00			55,00				
22	721	72399-9906	Vnitřní plynovod HZS T6 - revízie 723 - Vnitřní plynovod spolu :	25,000 hod		33,00			825,00				
23	721	72565-0805	725 - Zariařovací předměty Demontáž plynových výk. talies + dymovodov 725 - Zariařovací předměty spolu : 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu : 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE 783 - Nátery	1,000 súbor		14,00			14,00				
24	783	78341-4340	Nátery olejové potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	52,000 m		2,00			104,00				
783 - Nátery spolu :													
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :													
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :													
Rozpočet celkom :									2 886,40				



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 123

Stavba: KD OSLANY BLESKOZVOD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PONTI-M s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Náklady z rozpočtov	3 423,94
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 423,94
--------------	----------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižovaná	20,00%	z	3 423,94	684,79

Cena s DPH	v	EUR	4 108,73
------------	---	-----	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 123

Stavba: KD OSLANY BLESKOZVOD

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PONTI-M s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód

Objekt

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

1) Náklady z rozpočtov

3 423,94

4 108,73

123-A

BLESKOZVOD

3 423,94

4 108,73

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady			
Vyplň vlastné			
Vyplň vlastné			
Vyplň vlastné			
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 423,94	4 108,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: KD OSLANY BLESKOZVOD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

PONTI-M s.r.o.

Náklady z rozpočtu	3 423,94
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 423,94

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	3 423,94	684,79

Cena s DPH

v EUR

4 108,73

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: KD OSLANY BLESKOZVOD

Miesto:

Objednávateľ: 0

Zhotoviteľ: PONTI-M s.r.o.

Dátum:

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

3 423,94

HSV - Práce a dodávky HSV

211,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

192,42

99 - Presun hmôt HSV

18,99

M - Práce a dodávky M

2 991,19

21-M - Elektromontáže	2 323,15
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	313,74
95-M - Revízie	354,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	65,65
N00 - PRESUN	155,70
N01 - PRESUN	155,70
VP - Práce naviac	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 423,94

ROZPOČET							
Stavba:		0					
Objekt:		KD OSLANY BLESKOZVOD					
Miesto:		Datum:					
Objednávateľ:		0		Projektant:		0	
Zhotoviteľ:		PONTI-M s.r.o.		Spracovateľ:		0	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 423,938
HSV - Práce a dodávky HSV							211,401
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							192,416
1	K	973031326	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 450 mm, - 0,04900t	ks	9,000	4,420	39,780
2	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	80,000	1,337	106,960
3	K	979011131	Zvísia doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,921	12,270	11,301
4	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,921	3,800	3,500
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,921	8,000	7,368
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,000	0,280	2,800
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,921	5,440	5,010
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,000	0,598	5,980
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,921	10,550	9,717
99 - Presun hmôt HSV							18,985
10	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	1,000	18,985	18,985
M - Práce a dodávky M							2 991,187
21-M - Elektromontáže							2 323,152
11	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "KopeX", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	m	80,000	0,799	63,920
12	M	3450706300	I-Rúrka FXPM 40 šedá	m	80,000	1,495	119,600
13	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	9,000	2,060	18,540
14	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	9,000	0,880	7,920
15	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	150,000	0,200	30,000
16	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	O kg	150,000	0,833	124,950
17	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	50,000	0,760	38,000
18	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	O kg	50,000	0,832	41,600
19	K	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV15	ks	150,000	1,151	172,650
20	M	3544216750	Podpera vedenia pod škridlovú strechu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 11	ks	130,000	0,858	111,540

21	M	3544216900	Podpera vedenia pod škridlovú strechu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15	ks	20,000	0,710	14,200
22	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	4,000	4,200	16,800
23	M	3544215100	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 15 a ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	4,900	19,600
24	M	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	29,712	118,848
25	K	210220230	Ochranná strieška	ks	4,000	0,495	1,980
26	M	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	1,200	4,800
27	M	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	1,100	4,400
28	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	27,000	1,800	48,600
29	M	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27,000	0,850	22,950
30	K	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	11,000	1,700	18,700
31	M	3544219150	Svorka križová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	11,000	0,488	5,368
32	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	60,000	1,170	70,200
33	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	60,000	0,281	16,860
34	K	210220244	Svorka FeZn spojovacia SM	ks	2,000	1,655	3,310
35	M	3544219750	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000	0,735	0,735
36	M	3544219800	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000	0,620	0,620
37	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	9,000	1,666	14,994
38	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	9,000	0,680	6,120
39	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,000	1,599	14,391
40	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	9,000	0,855	7,695
41	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	2,000	2,330	4,660
42	M	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	0,590	1,180
43	K	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	1,000	1,170	1,170
44	M	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000	0,399	0,399
45	M	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000	0,275	0,275
46	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	27,000	1,687	45,549
47	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27,000	0,623	16,821
48	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	27,000	8,790	237,330
49	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27,000	11,123	300,321
50	K	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	ks	21,000	18,000	378,000
51	M	3544222600	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 d. O 20, 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	21,000	8,300	174,300
52	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,000	2,044	18,396
53	K	210290861	Doplnenie orientačnými bakelitovými štítkami na drevenú dosku	ks	9,000	0,540	4,860
54	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000		0,000
55	K	PM	Podružný materiál	%	0,000		0,000
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000		0,000

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

313,735

57	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	35,000	6,889	241,115
58	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	35,000	1,456	50,960
59	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	1,444	21,660
60	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000		0,000

95-M - Revízie

354,300

61	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	9,000	25,560	230,040
62	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	150,000	0,560	84,000
63	K	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	3,000	2,870	8,610
64	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	150,000	0,211	31,650

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

65,650

65	K	HZS000211	Demontáž pôvodného bleskozvodu	hod	10,000	6,565	65,650
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	-------	--------

N01 - PRESUN							155,700
66	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	420,000	0,224	94,080
67	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	130,000	0,224	29,120
68	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	130,000	0,250	32,500
VP - Práce navyč							0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 122

Stavba: KD OSLANY

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PONTI-M s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

44 713,56

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

44 713,56

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	44 713,56	8 942,71

Cena s DPH

v

EUR

53 656,27

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 122

Stavba: KD OSLANY

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PONTI-M s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		44 713,56	53 656,27
122-A	ELEKTROINŠTALÁCIA	44 713,56	53 656,27

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu**0,00****0,00**

Ostatné náklady

Vyplň vlastné

Vyplň vlastné

Vyplň vlastné

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**44 713,56****53 656,27**



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 122-A - ELEKTROINŠTALACIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PONTI-M s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

44 713,56

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

44 713,56

DPH

základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

44 713,56

8 942,71

Cena s DPH

v

EUR

53 656,27

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt: 122-A - ELEKTROINŠTALACIA

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

PONTI-M s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 713,56

HSV - Práce a dodávky HSV

4 869,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 495,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 373,24

M - Práce a dodávky M

39 553,37

21-M - Elektromontáže	35 001,37
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 402,00
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	3 150,00
N00 - PRESUNY	291,06
N01 - PRESUNY	291,06
VP - Práce naviac	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 713,56

ROZPOČET							
Stavba:		#ODKAZ!					
Objekt:		122-A - ELEKTROINŠTALACIA					
Miesto:		Dátum:					
Objednávateľ:		0		Projektant:		0	
Zhotoviteľ:		PONTI-M s.r.o.		Spracovateľ:		0	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 713,563
HSV - Práce a dodávky HSV							4 869,137
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 495,900
1	K	611425911	Omietnutie po sekacích prácach	m2	150,000	14,500	2 175,000
2	K	611425911-1	Omaľovanie, natieranie po remeselných prácach (jedno, dvojvrstvovo)	m2	850,000	1,554	1 320,900
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 373,237
3	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m2, -0,01300t	ks	3,000	2,543	7,630
4	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárníc veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	3,000	0,570	1,710
5	K	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárníc veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	3,000	0,774	2,322
6	K	973031616	Wysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	80,000	0,822	65,760
7	K	973031619	Wysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	45,000	2,000	90,000
8	K	974031121	Wysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	320,000	0,987	315,840
9	K	974031123	Wysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	120,000	1,400	168,000
10	K	974031126	Wysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,01300t	m	120,000	1,990	238,800
11	K	974031154	Wysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	80,000	2,000	160,000
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,220	6,556	34,222
13	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,220	16,650	86,913
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,220	10,755	56,141
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý d'alší 1 km	t	5,220	0,370	1,931
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,220	7,450	38,889
17	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých d'alších 5 m	t	5,220	0,780	4,072
18	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,220	19,350	101,007
M - Práce a dodávky M							39 553,366
21-M - Elektromontáže							35 001,366
19	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalacná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13	m	60,000	0,656	39,360

20	M	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	60,000	0,100	6,000
21	M	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	12,000	0,040	0,480
22	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29	m	30,000	0,750	22,500
23	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	10,000	0,120	1,200
24	M	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	30,000	0,556	16,680
25	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	m	5,000	1,080	5,400
26	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	0,500	1,100	0,550
27	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	5,000	4,125	20,625
28	K	210010108	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 24x22 vkladacia	m	10,000	1,000	10,000
29	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	10,000	0,800	8,000
30	K	210010110	Lišta 40/40	m	10,000	1,620	16,200
31	M	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	10,000	6,200	62,000
34	K	210010302	Krabica prístrojová viacnásobná bez zapojenia	ks	45,000	1,890	85,050
35	M	3410300409	Krabica prístrojová žedá KP 64/2 KA	ks	45,000	1,400	63,000
36	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	15,000	9,000	135,000
37	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	15,000	1,560	23,400
38	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	15,000	0,190	2,850
39	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	40,000	8,000	320,000
40	M	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA	ks	40,000	0,530	21,200
41	K	210010312	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	15,000	2,330	34,950
42	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	15,000	0,280	4,200
43	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	2,700	2,700
44	M	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	1,000	0,200	0,200
45	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,300	1,300
46	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	4,500	67,500
47	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	15,000	1,000	15,000
48	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	10,000	5,800	58,000
49	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	10,000	0,900	9,000
50	K	210010351	Krubicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	10,000	8,897	88,970
51	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	10,000	2,700	27,000
52	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	90,000	0,500	45,000
53	M	3450613000	Svorka 6313-14 E5	ks	90,000	0,600	54,000
54	K	210010521	Odvliečkovanie alebo zavliečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	105,000	0,090	9,450
55	M	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	105,000	0,200	21,000
56	K	210010522	Odvliečkovanie alebo zavliečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	10,000	0,200	2,000
57	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 10	ks	25,000	0,456	11,400
58	M	2830404000	Príchytka OBO 2-7 vodičov	ks	25,000	0,040	1,000
59	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 10	ks	135,000	0,567	76,545
60	M	2830404000	Príchytka OBO 2-7 vodičov	ks	135,000	0,040	5,400
63	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	450,000	3,200	1 440,000
64	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	450,000	0,590	265,500
65	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	350,000	2,850	997,500
66	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	350,000	0,600	210,000
67	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	530,000	0,628	332,840
68	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	530,000	0,200	106,000
69	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,660	13,200
70	M	3452105200	G-Káblové oko CU 6x5 KU-L	ks	20,000	0,230	4,600
71	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	0,891	17,820
72	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	10,000	0,300	3,000
73	M	3452106200	G-Káblové oko CU 16x 5 KU-L	ks	10,000	0,300	3,000
74	M	3452118900	Káblové oko 16 AL 617055	ks	20,000	0,200	4,000
75	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	5,000	2,000	10,000
76	M	3452108700	G-Káblové oko CU 35x 6 KU-L	ks	5,000	0,500	2,500
77	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia Jednopolový - radenie 1	ks	8,000	3,000	24,000
78	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	8,000	7,500	60,000

79	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	6,000	3,300	19,800
80	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	6,000	7,000	42,000
81	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	4,000	3,100	12,400
82	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	9,000	36,000
83	M	3450201615	Prepínač 7 3553-07289 B1 lesklý biely	ks	3,000	13,000	39,000
84	K	210110005	Križový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,000	9,000
85	K	210110021	Spínač nástenný IP 44	ks	6,000	4,470	26,820
86	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	6,000	12,450	74,700
87	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	1,000	3,700	3,700
88	M	3450201490	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	1,000	11,890	11,890
89	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,000	4,770	19,080
90	M	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	4,000	13,000	52,000
91	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	3,670	14,680
92	M	3450202950	Pristroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	4,000	10,700	42,800
93	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	4,000	0,970	3,880
94	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	4,000	0,581	2,324
200	K	210110501	Vypínač vačkový S 25V 01 - PO-PI	ks	7,000	6,200	43,400
201	M	3580260000	Spínač 3f - S 25-40 V 01 P1	ks	7,000	40,450	283,150
95	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	2,970	11,880
96	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	4,000	1,640	6,560
98	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	3,560	35,600
99	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	10,000	2,180	21,800
100	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6,000	4,120	24,720
101	M	3450365060	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	6,000	2,630	15,780
102	K	210111103	Priemyslová zásuvková krabica - javisko,, plná výbava (ochranné prvky s pr. chráničom)	ks	3,000	41,132	123,396
103	M	3450337800	Zásuvkové krabice v pl. výbave IP44 s ochrannými prvkami	ks	3,000	399,580	1 198,740
104	K	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	10,070	30,210
105	K	210200005	Svietidlo interierové, exteriér okrúhle stropné, IP 20 jednožiarovkové LED 6 W-700 lm	ks	22,000	8,260	181,720
106	M	3480714180	Stropné interierové svietidlo PD typ D 1x6W s LED zdrojom (D2,)	ks	22,000	125,500	2 761,000
107	K	210201002	Svietidlá LED stropné s krytom ,IP 20 1200 mm-1500 mm	ks	6,000	11,298	67,788
108	M	3480011980	Svietidlo Regiolux (1200-2 69 W - 6500 lm) (L1,)	ks	6,000	135,460	812,760
109	K	210201002-1	Zapojenie svietidla IP20, D3, D5	ks	6,000	4,160	24,960
110	M	3486301350	Interierové svietidlo LED 2x6W, IP40,EVG, D=475mm (D5,D5)	ks	6,000	105,050	630,300
111	K	210201005	Zapojenie svietidla 600x600 -LED	ks	39,000	4,230	164,970
112	M	3486301210	Interierové svietidlo LED 600x600 - panel 32 W (L2,3)	ks	39,000	123,500	4 816,500
113	K	210201045	Svietidlo bodové LED	ks	12,000	4,000	48,000
114	M	3486301340	LED ZDROJ Bodové , 4W, 420 lm	ks	12,000	8,100	97,200
202	K	210201045-1	LUSTER CENTALNY D+M	ks	2,000	500,250	1 000,500
203	K	210201045-3	Svietidlo závesné s perdlžením	ks	2,000	113,370	226,740
115	K	210201300	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj, priemyselné LED 40-70 W	ks	2,000	10,611	21,222
116	M	3483501080	Priemyselné nástenné svietidlo LED 40-70W,20700lm, IP66, 600x350x220mm	ks	2,000	345,600	691,200
117	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	12,000	3,260	39,120
118	M	3486801100	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 3 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	12,000	48,407	580,884
119	K	210220301	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	60,000	1,600	96,000
120	M	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	60,000	0,530	31,800
121	K	210220400	EQP pripojenie	ks	2,000	0,680	1,360
122	M	3544217900	Svorka EQP	ks	2,000	60,170	120,340
123	K	210220412	Svorka bernard+pasik D+M	ks	5,000	1,780	8,900
124	K	210251578	Elektromontáže HZS	hod	25,000	30,800	770,000
125	K	210290031	Oživenie a uvedenie do prevádzky jednotlivých inštalácií	ks	10,000	2,150	21,500
126	K	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skriní	ks	10,000	3,500	35,000
127	K	210292021	Zfázovanie žil káblov a vedení do štyroch žil	ks	10,000	4,000	40,000

128	K	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	15,000	2,000	30,000
129	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	32,000	1,850	59,200
130	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	10,000	1,900	19,000
131	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	45,000	0,240	10,800
132	M	3410402600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny	m	45,000	0,600	27,000
133	M	3410402300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny	m	45,000	0,560	25,200
134	K	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	60,000	0,340	20,400
135	M	3410950900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý	m	60,000	0,856	51,360
136	K	210800005	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 10	m	40,000	0,320	12,800
137	M	3410404200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 1 bledomodrý	m	40,000	1,630	65,200
138	M	3410420000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 1 žltozelený	m	40,000	1,500	60,000
139	M	3410949400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 10,0 zelenožltý	m	40,000	1,500	60,000
140	K	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	20,000	0,500	10,000
141	M	3410405300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 16 žltozelený	m	20,000	2,600	52,000
142	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CHKVE 3 x 1, 5	m	80,000	0,300	24,000
143	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CHKVE 3 x 1, 5	m	650,000	0,300	195,000
144	M	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKVE-O 3x 1,5	m	80,000	0,700	56,000
145	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKVE-J 3x 1,5	m	650,000	0,730	474,500
146	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CHKVE 3 x 2, 5	m	480,000	0,390	187,200
147	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKVE-J 3x 2,5	m	480,000	1,330	638,400
148	K	210800112	Kábel medený uložený pod omietkou CHKVE 5 x 6	m	50,000	0,410	20,500
149	M	3410107900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKVE-J 5x 6	m	50,000	2,851	142,550
150	K	210800113	Kábel medený uložený pod omietkou CHKVE 5 x 1,5	m	80,000	0,200	16,000
151	M	3410350091	CHKVEY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	0,800	64,000
152	K	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou CHKVE 5 x 2, 5	m	70,000	0,300	21,000
153	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKVE-J 5x 2,5	m	70,000	1,900	133,000
154	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CHKVE 450/750 V 5x10	m	20,000	0,600	12,000
155	M	3410350101	CHKVE 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	5,820	116,400
156	K	210800124	Kábel medený uložený voľne CHKVE 450/750 V 5x16	m	20,000	0,442	8,840
157	M	3410350102	CHKVE 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	11,191	223,820
158	K	210802308	Šnúra a banksý kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x1.50	m	30,000	0,640	19,200
159	M	3410561100	Šnúra medená H05W-F O 3x1,5	m	30,000	0,840	25,200
160	K	210802309	Šnúra a banksý kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x2.50	m	30,000	0,500	15,000
161	M	3410561600	Šnúra medená H05W-F J 3x2,5	m	30,000	1,360	40,800
162	K	210802318	Šnúra a banksý kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 5x1.50	m	25,000	0,490	12,250
163	M	3410563300	Šnúra medená H05W-F J 5x1,5	m	25,000	1,390	34,750
164	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	250,000	2,110	527,500
165	M	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	250,000	1,450	362,500
166	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	930,000	2,850	2 650,500
167	M	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	930,000	0,957	890,010
168	K	210810060	Kábel medený silový uložený pevne 1-CHKVE 0,6/1 kV 4x25	m	45,000	1,388	62,460
169	M	3410350139	1-CHKVE 4x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	45,000	11,400	513,000
170	K	210810061	Kábel medený silový uložený pevne 1-CHKVE 0,6/1 kV 4x35	m	65,000	1,840	119,600
171	M	3410350140	1-CHKVE 4x35 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	65,000	21,800	1 417,000
172	K	210810062	Kábel medený silový uložený pevne 1-CHKVE 0,6/1 kV 4x50	m	10,000	1,930	19,300
173	M	3410350141	1-CHKVE 4x50 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	23,530	235,300
174	K	210950101	Štítok	ks	50,000	0,239	11,950
175	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	12,000	0,020	0,240
176	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	12,000	2,741	32,892
177	K	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	60,000	0,279	16,740
178	M	2830045500	Stahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	60,000	0,026	1,560
179	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	20,000	15,990	319,800
180	K	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec	ks	10,000	9,550	95,500

181	K	213291010	Rozvádzač HR1 - uprava	ks	1,000	559,000	559,000
183	K	213291011	Rozvádzač PR1	ks	1,000	1 800,000	1 800,000
184	K	213291013	Rozvádzač PR2	ks	1,000	650,000	650,000
188	K	213291020	Úprava ER a pripojky nn	ks	1,000	450,000	450,000
189	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMIŽINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	400,000	400,000
190	K	213291030-1	Dopojenie existujúcej nemiacej sa inštalácie, a nešp. zariadení, (napr. ventilátory, čerpadla, výťahy a pod)	sub	1,000	300,000	300,000
191	K	213291031	Zásobovacia réžia	sub	1,000	200,000	200,000
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení							1 402,000
192	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	250,000	1,400	350,000
193	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	450,000	1,670	751,500
194	K	220321736	Dopojenie Slaboprúdových zariadení objektu, ozvučenie, ezs a pod	ks	1,000	300,500	300,500
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení							3 150,000
195	K	361410308	Zriadenie MaR + UK kompelt d+m	SUB	1,000	3 150,000	3 150,000
N00 - PRESUNY							291,060
N01 - PRESUNY							291,060
196	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	330,000	0,213	70,290
197	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	330,000	0,421	138,930
198	K	998921291	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	330,000	0,213	70,290
199	K	998921294	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	330,000	0,035	11,550
VP - Práce navyč							0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000